
Spare parts catalog
Mise à jour 19/10/2025

Machines à café super automatiques
 

S60

INDEX
S60 - TABLEAU GENERAL ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................  3

PIÈCES DE RECHANGE PREMIÉRE NÉCESSITÉ .............................................................................................................................................................................................................................................................  7

CIRCUIT HYDRAULIQUE .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................  8

CARROSSERIE ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  9

CARROSSERIE .........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  11

TABLEAU DE COMMANDE ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................  13

EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE ...................................................................................................................................................................................................................................................................... 15

BOILER CAFE .........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  17

ROBINETS EAU ET VAPEUR .............................................................................................................................................................................................................................................................................................  19

TURBOSTEAM ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  22

BLOC CLAPET ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  24

CIRCUIT HIDRAULIC CAFÈ ................................................................................................................................................................................................................................................................................................  27

KIT PPM S60 ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  29

BEC VERSEUR ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  31

GROUPE CAFE INFÉRIEUR ................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 33

GROUPE CAFE SUPÉRIEUR ............................................................................................................................................................................................................................................................................................... 35

PISTON INFÉRIEUR ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 37



PISTON SUPÉRIEUR .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 39

POMPE VOLUMETRIQUE ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................  41

BOÍTE ÉLECTRIQUE .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................  43

BOÍTE ÉLECTRIQUE .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................  45

CIRCUIT LAIT ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  47

CIRCUIT LAIT HQM ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................  50

DOUBLE MOULIN-DOSEUR .............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 52

BASE TREMIES .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  54

TREMIES CAFÈ .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  56

MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD ....................................................................................................................................................................................................................................................  58



Machines à café super automatiques S60

Page 3 of 60 S60 - TABLEAU GENERAL 19/10/2025 ed. 0 tab. CY

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 972802000 GROUPE�COMPLET�SÉRIE�60 G:D50
- 972803000 GROUPE�COMPLET�DIAM�42 G:D42
- 972804000 GROUPE�COMPLET�DIAM�50�MICRO�FILTRE G:D50�MF
- 972805000 GROUPE�COMPLET�DIAM�42�MICRO�FILTRE G:D42�MF
- 972846000 MOULIN-DOSEUR�COMPLET  
- 972137017 CACHE�INFÉRIEUR�BEC  

�972137007 CACHE�INFÉRIEUR�BEC  
- 940410010 VENTILATEUR�24DC  

�940410000 VENTILATEUR�24V�DC  
- 972575030F ENSEMBLE�CORPS�ROBINET�S60  

�972575000F ROBINET�COMPLET  
- 917053020 PANNO�SUPERAUTOMATICHE�CIMBALI  

�917053000 CHIFFON�LOGO�CIMBALI  
- 946552010 RACCORD�ÉVACUATION�G�AVEC�INSERTS  

�946552000 RACCORD�ÉVACUATION�AVEC�INSERTS�G  
- 946410000 BOÎTE�CPU�PLASTIQUE  
- 917071010F PORTE�MOULIN�ROTATIF  

�917071000F SUPPORT�MOULINS�ROTATIF  
- 917729030 ENS.�CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  

�917729010 CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  
- 972579010 INSERT�VOLET�SERRURE�BASE�TRÉMIE  

�972579000 CARTER  
- 430986010 PISTON�INF.�Diam�42  
- 430987010 PISTON�INF.�Diam�50  
- 980734010 DISSIPATEUR�+�CARTE�INVERSEUR  

�980734000 ENS.�DISSIPATEUR�+�CARTE�INVERSEUR  
- 966846040 CARTE�CPU  

�966846030 CARTE�CPU�S30/X30  
- 972425001 CARTER�BOÎTIER�ÉLECTRIQUE  

�972268001 CARTER�BOÎTIER�ÉLECTRIQUE  
- 972214020 CARTER�BEC�CAFÉ�S60  

�972214010 CARTER�BEC�CAFÉ  
- 985763020F TS�COLD�TOUCH�G  

�985763000F ENS.�TS�COLD�TOUCH�GAUCHE  
- 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  

�972319010 LEVIER�VAPEUR  
- 944881020F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  

�944881000F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  
- 946302002F RACC.�CONIQUE�POUR�CORPS�SOUPAPES  

�946302008 RACCORD�POUR�CORPS�SOUPAPES�1/4
CONIQUE  

- 917729030 ENS.�CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  

�917729000 COMPARTIMENT�MOUTURE  
- 917053020 PANNO�SUPERAUTOMATICHE�CIMBALI  

�917053010 CHIFFON�NETTOYAGE�CIMBALI  



Machines à café super automatiques S60

Page 4 of 60 S60 - TABLEAU GENERAL 19/10/2025 ed. 0 tab. CY

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 972147020 PLAN�SUPÉRIEUR�S60  

�972147010 PLAN�SUPÉRIEUR  
- 532501320R S0�1/8�VIS�FERMETURE  

�532501300R VIS�FEREMETURE�1/8  
- 966357000 TUYAU�SILIC.7.9X4_.8X1500�RIC  
- 966425000 RACCORD�MÂLE�BAC�LAVAGE  
- 542910040 ECROU�M10�INOX  
- 966426000 RACCORD�FEMELLE�BAC�LAVAGE  
- 916441000 RESSORT�ANTIPLIAGE  
- 532757200 BOUCHON�POUR�TROUS�VARIABLES�D15-21,5  
- 972213030 PANNEAU�FRONTAL�G  

�972213010 PANNEAU�FRONTAL�G  
- 532501830R G1/8�nipple  

�532501810R INSERT�1/8  
- 485646020F TUYAU�VAPEUR�AVEC�CAPTEUR  
- 972584000 TIROIR�MARCS�S60�AVEC�AIMANT�SOUDÉ  
- 536100710 MOTEUR�RÉGLAGE�MOULINS  
- 972429000F RACCORD�ROBINET�VAPEUR  
- 951825000 MANIVELLE  
- 972175010 PLAQUETTE�DE�BLOCAGE�CAPTEUR  
- 951050015 ÉTRIER  
- 427332002F PISTON�SUP.�DIAM�50  
- 972247012F CORPO�SNODO�S60�CW510L�T.E.A.�B�Plus  

�972247002F CORPS�ARTICULATION  
- 537018710 PISTON�DIAM�50  
- 972575030F ENSEMBLE�CORPS�ROBINET�S60  

�972575020F CORPS�ROBINET�S60  
- 418012002F VALVOLINO�CW510L/TEAB+  

�418012045F VALVE  
- 535989070 S60-EV+PANEL+LV  

�535989050 S60�-�EV+Panel+LV  
- 535990060 S60�-�Sensors+Power+Motors  

�535990050 S60�-�Sensors+Power+Motors  
- 484016002F RACCORD�DISTRIBUTEUR�EAU�CW510L�TEA�B  
- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896610R EV�2�VOIES�D3�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
- 533896830R EV�3�VIE�D1,5�24VCC�VITON�1/8"  

�533896810R EV�3�VOIES�D1,5�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
- 533896940F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  

�533896920F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G�CLB  
- 427345002F PISTON�SUP.�Diam.�42  
- 537018810 PISTON�õ42  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896510R EV�3�VOIES�24�V  



Machines à café super automatiques S60

Page 5 of 60 S60 - TABLEAU GENERAL 19/10/2025 ed. 0 tab. CY

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 535989070 S60-EV+PANEL+LV  

�535989060 S60�-�EV+Panel+LV  
- 535990060 S60�-�Sensors+Power+Motors  
- 433146000 GOUPILLON�DE�NETTOYAGE�D.35  
- 535989070 S60-EV+PANEL+LV  
- 972213030 PANNEAU�FRONTAL�G  
- 972557010 PANNEAU�AVEC�TROU�PASSAGE�TUYAU�LAIT  
- 985763020F TS�COLD�TOUCH�G  
- 972505020F CHAUDIÈRE�SERVICES  
- 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  

�972319030 LEVIER�VAPEUR  
- 951057015 TÊTE�ÉJECTEUR�D.50  

- 533180010 POMPE�VOLUMETRIQUE�180�L/h�INOX�AVEC
FIL  

�533198100 POMPE�FLUID�TECH  
- 972507010F RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  
- 427224015F RONDELLE�AVEC�RIBO�Diam.�34,8X3,5  
- 951056015 TÊTE�ÉJECTEUR  
- 972959000 MOUVEMENT�BEC�S60  
- 972506020F RESISTENZA�BOILER�S60  

�972506010F RÉSISTANCE�CHAUFFE-EAU  
- 972370010 PLAQUETTE�LOGO�CIMBALI  
- 402223010 JONT�TOR.�7,65X1,78�SONDE�TS  
- 402240010 JOINT�TORIQUE�41X1,78  
- 402250010 OR�3,68X1,78�VITON�NSF  
- 946410010 BOÎTE�CPU�PLASTIQUE  
- 402205010 GUARNIZIONE�DI�TENUTA�NSF  

�402221000F JOINT�D'ÉTANCHÉITÉ�13x4x4�PEROX  
- 981112000 JOINT�VENTILATEUR  
- 402196010 JOINT�OR�4,20�X�1,90�NSF  
- 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  

�972319040 LEVIER�VAPEUR  
- 972504030F ASS.�CHAUDIÈRE�S60  
- 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  

�532740620 CAPUCHON�6694�CA01�13�x�7,6  
- 402218010 OR�14�x�1,78�NSF  
- 972575030F ENSEMBLE�CORPS�ROBINET�S60  
- 418941020 ENS.VALVE�ANTI-REMOUS  
- 944881020F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896520R EV�3�VOIES�24�VCC�RUBIS�CLB  
- 972735010 ASSIEME�CRUSCOTTO�S60�(SECO)  

�972735000 ENS.�TABLEAU�DE�BORD�S60�(SECO)  
- 972951010 KIT�E1�PPM�S60  

�972951000 KIT�"E1"�PPM�S60  



Machines à café super automatiques S60

Page 6 of 60 S60 - TABLEAU GENERAL 19/10/2025 ed. 0 tab. CY

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 917729030 ENS.�CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  
- 402241010 OR�34,65X1,78�VITON�NSF  
- 402195010 OR�9,25X1,78�NSF  
- 402225010 OR�9,13X2,62VITON�NSF  

- 936960030F FORMAZIONE�LANCIA�ACQUA�C/CALOTTA
PLAST.  

- 402203010 GUARNIZIONE�CIECA�NSF  
- 427044020 BUSSOLA�TRASPORTO�DOSE�§50  
- 427049020 BUSSOLA�§50  
- 532175710 MORSETTIERA�OK501�C+C�6�P�FASTON�VERT.  
- 985508030F ASSIEME�TUBI�TSCT�LUNGO  
- 418012002F VALVOLINO�CW510L/TEAB+  

- 427023034 TAVOLA�ROTANTE�ø50�ANTIOR.ANOD.
(EX015)  

- 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  
- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896620R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896530R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  
- 533896830R EV�3�VIE�D1,5�24VCC�VITON�1/8"  

�533896820R EV�3�VIE�D1,5�24VCC�VITON�1/8"  
- 533896940F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  

�533896930F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  

- 966227002F BOCCOLA�SCORRIMENTO�SERRANDA�T.E.A�B
Plu  

- 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  
- 972832000 kit�nuovo�scarico�HQM  
- 532501830R G1/8�nipple  
- 972735010 ASSIEME�CRUSCOTTO�S60�(SECO)  
- 427045020 BUSSOLA�TRASPORTO�DOSE�§42  
- 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  
- 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  
- 533896830R EV�3�VIE�D1,5�24VCC�VITON�1/8"  
- 533896940F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  
- 981011002F ASSIEME�TUBO�SENSORE�DI�PRESSIONE�C/TEAB  
- 532501340R SO�40371-1/8�VITE�CHIUSURA�C/TEAB+  
- 917053020 PANNO�SUPERAUTOMATICHE�CIMBALI  
- 402205010 GUARNIZIONE�DI�TENUTA�NSF  
- 972247012F CORPO�SNODO�S60�CW510L�T.E.A.�B�Plus  
- 972506020F RESISTENZA�BOILER�S60  
- 972507020F RESISTENZA�CALDAIA�S60  
- 972236010 BOCCOLA�ASTA�EROGATORE  
- 972735020 ASSIEME�CRUSCOTTO�S60�(SECO)  



Machines à café super automatiques S60

Page 7 of 60 PIÈCES DE RECHANGE PREMIÉRE NÉCESSITÉ 19/10/2025 ed. 0 tab. WK-CY

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 485342000 RONDELLE�POUR�ARTICULATION  
- 485343000 RESSORT�ARTICULATION  
- 530991500 CARTE�ALIMENTATEUR  
- 531197700 CAPT.�PRESSION�2 BAR  
- 536100710 MOTEUR�RÉGLAGE�MOULINS  

�536100700 MOTEUR�RÉGLAGE�MEULES/ENCODEUR  
- 536101000 MOTEUR�TRIPHASÉ�120V�50Hz  
- 536101100 MOTOREDUCTEUR  
- 537056200 PIGNON�Z16�RECH.  
- 951509000 CAPTEUR�HALL�AVEC�CONNECTEUR  
- 951818000 ENS.�CONDUIT�LAVAGE  
- 966846040 CARTE�CPU  
- 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  
- 972566000 FOURCHE�ROBINET�VAPEUR  
- 972567000 RÉSISTANCE�GROUPE  
- 972569010 RÉSISTANCE�PISTON  
- 972570000 CAPTEUR�PISTON  
- 972843000 TRÉMIE�CAFÉ�DOUBLE  
- 972844000 TRÉMIE�CAFÉ�3�MOULIN  
- 972964000 ASS.TERZO�MACININO�S60�SFERA�RIDOTTA  
- 972845000 ENSEMBLE�TROISIÈME�MOULIN N:UL
- 972847000 CARTER�MOTORÉDUCTEUR  
- 980734010 DISSIPATEUR�+�CARTE�INVERSEUR  
- 402332000F JONT�TOR.�20,35X1,78�VITON  
- 485339000F BOULE�POUR�TUYAU�AVEC�CAPTEUR  
- 485340000F LOGEMENT�INFÉRIEUR�ARTICUL  
- 485341000F LOGEMENT�SUPÉRIEUR�ARTICUL  
- 485646020F TUYAU�VAPEUR�AVEC�CAPTEUR  
- 532662400F RACCORD�DROIT�M5�D4  
- 532662500F RACCORD�DROIT�1/4G�D6  
- 532664000F BUSE�DIAM�1  
- 532664100F BUSE�DIAM�1,25  
- 951064000F VIS�SANS�FIN�SENS�ANTI-HORAIRE  
- 972233000F ENTONNOIR�DEK  
- 972247012F CORPO�SNODO�S60�CW510L�T.E.A.�B�Plus  
- 972299000F VIS�SANS�FIN�SENS�HORAIRE  
- 972506020F RESISTENZA�BOILER�S60  
- 972507020F RESISTENZA�CALDAIA�S60  
- 972796000 ÉCRAN�CENTRAL  
- 972797000 SECOND�ÉCRAN  
- 972799000 KIT�CLAVIER  
- 536100710 MOTEUR�RÉGLAGE�MOULINS  



Machines à café super automatiques S60

Page 8 of 60 CIRCUIT HYDRAULIQUE 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-A01



Machines à café super automatiques S60

Page 9 of 60 CARROSSERIE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-B01



Machines à café super automatiques S60

Page 10 of 60 CARROSSERIE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-B01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 433146000 GOUPILLON�DE�NETTOYAGE�D.35  

�433145000 GOUPILLON�D.35  
2 430218000 MANCHON�ECOULEMENT  
3 972790000 PANNEAU�LATÉRAL�D�SÉRIE�60  
4 972117000 VITRINE�D  
5 972305000 PIVOT�FIXATION�FLANCS  
6 532805500 PIED�RÉG.�NYLON/INOX�H105/137 N:NSF
7 972576004 PANNEAU�ARRIÈRE�SÉRIE�60  
8 972114000 VITRINE�ARRIÈRE  
9 972791000 PANNEAU�LATÉRAL�G�SÉRIE�60  
10 972120000 VITRINE�G  
11 972370010 PLAQUETTE�LOGO�CIMBALI  

�972370000 PLAQUETTE�LOGO�CIMBALI  
12 532805000 PIED�REGLABLE  
13 972880010 PANNEAU�LATÉRAL�G.�AVEC�TROU  



Machines à café super automatiques S60

Page 11 of 60 CARROSSERIE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-B02



Machines à café super automatiques S60

Page 12 of 60 CARROSSERIE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-B02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532601100 EMBOUT�ROTATIF�AVEC�JOINT�3/4  
2 532601200 EMBOUT�COUDE�MÂLE�CONIQUE  
3 613500396 CLIP�14-24  
4 532302500 TUYAU�DECOULEMENT  
5 463726000 CONTACT�MAGNETIQUE�AVEC�CONNECTEUR  
6 530601700 AIMANT�DECAFEINE  
7 946552010 RACCORD�ÉVACUATION�G�AVEC�INSERTS  
8 532304000 RACCORD�A�T�DIAM.�18�MM  
9 430020020 AIMANT�BANDEAU�ECOULEMENT  
10 972584000 TIROIR�MARCS�S60�AVEC�AIMANT�SOUDÉ  

�972359000 TIROIR�MARCS  
11 972358000 POIGNÉE�TIROIR�MARCS  
12 972103000 PANN.�COMMANDES�SÉRIE�60  
13 972361000 FAÇADE�INOX�TIROIR�MARCS  
14 484381000 RACCORD�POUR�TUYAU�LAIT  
15 220000059 TUYAU�Diam.�7x13  
16 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
17 532704200 CLIP�DOUBLE�CABLE  
18 916253000 RACCORD�ECOULEMENT  
19 916256000 VIS�M5  
20 972572010 CARTER�PROTECTION�VAPEUR�D  
21 972234010 PANNEAU�FRONTAL�D  
22 972214020 CARTER�BEC�CAFÉ�S60  
23 972213030 PANNEAU�FRONTAL�G  

�972213020 PANNEAU�AVANT�G�LIGNE�60  
23 972557010 PANNEAU�AVEC�TROU�PASSAGE�TUYAU�LAIT  

�972557000 PANNEAU�AVEC�TROU�PASSAGE�TUYAU�LAIT  
24 972574010 CARTER�PROTECTION�VAPEUR�SÉRIE�60  
25 972573010 CARTER�PROTECTION�VAPEUR�G  
26 972105000 GRILLE�TIROIR  
27 966153000 SIGNAL�POSITION�TASSES  
28 972842000 TIROIR  
29 429103000 SUPPORT�MAGNET�ECOULEMENT  
30 401347000 JOINT�TORIQUE�15,54X2,62  
31 972370010 PLAQUETTE�LOGO�CIMBALI  

�972370000 PLAQUETTE�LOGO�CIMBALI  
32 535947000 CAPTEUR�PRÉSENCE�TIROIR�LAVAGE�S30  
33 532727800 BOUCHON�BAS  



Machines à café super automatiques S60

Page 13 of 60 TABLEAU DE COMMANDE 19/10/2025 ed. 2 tab. CY-B03



Machines à café super automatiques S60

Page 14 of 60 TABLEAU DE COMMANDE 19/10/2025 ed. 2 tab. CY-B03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972283000 AMORTISSEUR  
2 972199010 ENTRETOISE�PIVOT  

3 972198000 PIVOT�FIXATION�ROTATION�PANN.
COMMANDE  

4 972799000 KIT�CLAVIER  
5 972797000 SECOND�ÉCRAN  
6 972796000 ÉCRAN�CENTRAL  
7 972131007 ÉLÉM.�ANGLE�G  
8 972130007 ÉLÉM.�ANGLE�D  
9 972318007 ÉLÉM.�ANGLE�G�TS  



Machines à café super automatiques S60

Page 15 of 60 EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-C01



Machines à café super automatiques S60

Page 16 of 60 EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-C01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972294000 ISOLANT�G�CHAUDIÈRE  
2 972296010 ISOLANT�CHAUDIÈRE  
3 972295000 ISOLANT�CHAUDIÈRE�CÔTÉ�RÉSISTANCE  
4 531193100 THERMOSTAT�DE�SECIRITE  
4 531192000 THERMOSTAT�SÉCURITÉ�RÉARMABLE�UL N:UL
5 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
6 532660200F RACC.�COUDÉ�1/4�M�D.6�F�ORIENT.  
7 401194010 JOINT�RESISTANCE  
8 972507010F RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  

�972507000F RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  
9 541806050 ECROU�M6�INOX  
10 956160010 PROTECTION�RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  
11 537053000 ENS.SONDE�NIVEAU�L=69MM  
12 401250010 JOINT�§�17,9X14,2X1,5  
13 402225010 OR�9,13X2,62VITON�NSF  

�402225000 JOINT�TORIQUE�9,13X2,62�VIT.  
14 419077010 OBTURATEUR�ROBIN.ÉVACUATION  
15 419947000 ENS.�ÉVACUATION�CHAUD.�DROIT�1/8  
16 531197700 CAPT.�PRESSION�2 BAR  
17 981011000F ENSEMBLE�TUYAU�CAPTEUR�DE�PRESSION  
17 981011005F TUYAU�CAPTEUR�DE�PRESSION N:NSF
18 972505020F CHAUDIÈRE�SERVICES  

�972505010F CHAUDIÈRE�SERVICES  
19 966492000 PROTECTION�SOUPAPE�DE�SÉCURITÉ  
20 532746200 CLIP�DOUBLE�CABLE�AVEC�VIS  
21 532392700 CLAPETSICURITE�2,3�1/4G  
22 418941020 ENS.VALVE�ANTI-REMOUS  

�418941010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  
23 532601000 RACCORD�PORTE-CAOUTCHOUC  
24 220000024 TUYAU�SILICONE�§�15X21  
25 594537010 EMBOUT�AVEUGLE�1/4�GAZ�INOX  
26 532600700 RACCORD�PORTE-CAOUTCHOUC  
27 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
28 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
29 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896600R ELECTR.2G�24V�DC  

30 934168010 PORTE-CAOUTCHOUC�AVEC�RACCORD
RAPIDE  

31 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
32 532302720 RACCORD�EN�"Y"  
33 532664000F BUSE�DIAM�1  



Machines à café super automatiques S60

Page 17 of 60 BOILER CAFE 19/10/2025 ed. 2 tab. CY-C02



Machines à café super automatiques S60

Page 18 of 60 BOILER CAFE 19/10/2025 ed. 2 tab. CY-C02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 531194720 THERMOSTAT�SECUR.  
2 972285000 ISOLANT�CHAUFFE-EAU�CÔTÉ�RÉSISTANCE  
3 541806050 ECROU�M6�INOX  
4 956160010 PROTECTION�RÉSISTANCE�CHAUDIÈRE  
5 401194010 JOINT�RESISTANCE  
6 972506020F RESISTENZA�BOILER�S60  

�972506000F RÉSISTANCE�CHAUFFE-EAU  
7 401250010 JOINT�§�17,9X14,2X1,5  
8 402225010 OR�9,13X2,62VITON�NSF  

�402225000 JOINT�TORIQUE�9,13X2,62�VIT.  
9 419077010 OBTURATEUR�ROBIN.ÉVACUATION  
10 419947000 ENS.�ÉVACUATION�CHAUD.�DROIT�1/8  
11 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
12 532658800F RACCORD�EN�T�921X4-6F-1/8  
13 531194810 SONDE�BOILER�CAFE  
14 401235020 JOINT�D�11X6,5X1,5  
15 532658700F RACCORD�90�930X4M-6F-1/8  
16 972504030F ASS.�CHAUDIÈRE�S60  

�972504010F CHAUFFE-EAU  
17 972284000 ISOLANT�G�CHAUFFE-EAU  
18 972286010 ISOLANT�CHAUFFE-EAU  
19 966026000 CINTREUSE�TUYAU  



Machines à café super automatiques S60

Page 19 of 60 ROBINETS EAU ET VAPEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-D01



Machines à café super automatiques S60

Page 20 of 60 ROBINETS EAU ET VAPEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-D01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
2 532662500F RACCORD�DROIT�1/4G�D6  
3 972429000F RACCORD�ROBINET�VAPEUR  

�972245008F RACCORD�ROBINET�VAPEUR  
4 400335010 JOINT�21X24,5X1,5  
5 4731030495 RESSORT  
6 972895000 VANNE�EAU/VAPEUR  
7 402205010 GUARNIZIONE�DI�TENUTA�NSF  

�402205000 JOINT�NF  
8 983203010F TIGE�POUR�VALVE�ROBINET�INOX  
9 402196010 JOINT�OR�4,20�X�1,90�NSF  

�402196000 JOINT�TORIQUE�4,20X1,90  
10 972575030F ENSEMBLE�CORPS�ROBINET�S60  

�972575010F CORPS�ROBINET  
11 401320000 JOINT�TORIQUE�7,59X2,62  
12 430119010 MANCHON  
13 485646020F TUYAU�VAPEUR�AVEC�CAPTEUR  

�485646010F TUYAU�VAPEUR�AVEC�CAPTEUR  
14 402217000 JOINT�TORIQUE�8,73X1,78�NF  
15 485339000F BOULE�POUR�TUYAU�AVEC�CAPTEUR  
16 972279000 VIS�POUR�TUYAU�VAPEUR  
17 972300000 RONDELLE�NYLON  
18 972566000 FOURCHE�ROBINET�VAPEUR  
19 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60 C:WD

�972319020 LEVIER�VAPEUR C:WD
19 972437010 LEVA�VAPORE�NSF�S60  

�972437000 LEVIER�VAPEUR�SÉRIE�60�NSF  
20 485344000 FERMETURE�ARTICULATION  
21 485343000 RESSORT�ARTICULATION  
22 485342000 RONDELLE�POUR�ARTICULATION  
23 485341000F LOGEMENT�SUPÉRIEUR�ARTICUL  
24 402332000F JONT�TOR.�20,35X1,78�VITON  
25 485340000F LOGEMENT�INFÉRIEUR�ARTICUL  
26 972247012F CORPO�SNODO�S60�CW510L�T.E.A.�B�Plus  

�972247010F RACCORD  
27 484016002F RACCORD�DISTRIBUTEUR�EAU�CW510L�TEA�B  

�484016048 RACCORD�POUR�DISTRIBUTEUR  
28 401183010 JOINT�22X17X1,5  
29 485061010 INOX�RESSORT  
30 485078010 JOINT  
31 401204000 GUARNITURE�OR�10,82X1,78  
32 402210000 JOINT�6,75�X�1,78�NF  
33 402320000F JOINT�21X15X2�NSF  
34 532305000 FILTRE  



Machines à café super automatiques S60

Page 21 of 60 ROBINETS EAU ET VAPEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-D01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

35 936960030F FORMAZIONE�LANCIA�ACQUA�C/CALOTTA
PLAST.  

�936960020F FORMATION�TUYAU�EAU�AVEC�CALOTTE
PLAST.  

36 985717010 TUYAU�EAU�CHAUDE  
37 985716020F BRISE-JET�M22X1  
38 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
39 972375000 PLAQUE�VERROUILLAGE�DE�BUSE�VAPEUR  



Machines à café super automatiques S60

Page 22 of 60 TURBOSTEAM 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-D02



Machines à café super automatiques S60

Page 23 of 60 TURBOSTEAM 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-D02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 938898000 KIT�COMPRESSEUR�12�V  
2 220000013 TUYAU�SILICONE�õ�3X6  
3 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
4 534600300 SILENCIEUX�RACCORD�RAPIDE�D�6  
5 956136010 BUSE�COMPRESSEUR�DIAM�0.35  
6 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
7 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
8 533896940F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  

�533896910F EV.�3V�NC�D3�VITON�1/4G  
9 937055010 RACCORD�PORTE-CAOUTCHOUC�1/8  
10 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
11 532657100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
12 532657200 RACCORD�1/4  
13 532567400 RACC.�COUDEE�AD�4�D6  
14 402186010 JOINT�TOR.�34,52X3,53�PLATIN.  
15 947203000 CYLINDRE�DE�ROTATION�TS�G  
16 532660200F RACC.�COUDÉ�1/4�M�D.6�F�ORIENT.  
17 985507020F ENS.�TUYAU�COAXIAL�TSCT  
18 495333000 PROTECTION�EXTERNE  
19 966356000 ENS.�CÂBLE�BLINDÉ�S30  
20 985511000 THERMOCOUPLE�LONG�TSCT  
21 985508020F ENSEMBLE�TUYAUX�TS  
22 532149500 CONNECTEUR  
23 485291000 ARRET�BORNE  
24 402250010 OR�3,68X1,78�VITON�NSF  

�402250000 JOINT�TORIQUE�3,68X1,78  
25 402223010 JONT�TOR.�7,65X1,78�SONDE�TS  

�402223000 JOINT�TORIQUE�7,65X1,78  
26 485334000F ARTICUL.�TS�GAUCHE  
27 495334010 BRIDE�TENUE�SUP.�TUYAU�ø10  
28 495331000 BRIDE�TENUE�INF.�TUYAU�ø10  
29 402218010 OR�14�x�1,78�NSF  

�402218000 JOINT�14X1,78�NF  
30 985757000 ENS.�BULBE�VAP.�TSCT  
31 985763020F TS�COLD�TOUCH�G  

�985763010F ENS.�TS�COLD�TOUCH�G  
32 972261000 BOUCHON�TURBOSTEAM�PANN.�COMMANDE  



Machines à café super automatiques S60

Page 24 of 60 BLOC CLAPET 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-E01



Machines à café super automatiques S60

Page 25 of 60 BLOC CLAPET 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-E01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 534393100 COMPT.VOLUM.GICAR�AVEC�ADAPTATEUR
RECH.  

2 944881020F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  

�944881010F CORPS�SOUPAPES�AVEC�SOUPAPE�ÉTALONNÉE  
3 402203000 JOINT�SERRE�NF  
4 415020000 PORTEJOINT  
5 415004000 RESSORT�INOX  
6 402219000 JOINT�TORIQUE�10,78X2,62�NF  
7 415019010 VIS�REGLAGE�CLAPET�EXPANSION  
8 946302002F RACC.�CONIQUE�POUR�CORPS�SOUPAPES  
9 481361000 FONDE�DE�FILTRE�9X1,5�INOX  
10 402195010 OR�9,25X1,78�NSF  

�402195000 JOINT�TORIQUE�9,25X1,78�NF  
11 532501320R S0�1/8�VIS�FERMETURE  
12 512904050 VIS�M4X�5�INOX  
13 400335010 JOINT�21X24,5X1,5  
14 419083000 BOUCHON�FERMETURE�EXPANSION  
15 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
16 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
17 972390000 TUYAU�TÉFLON�PFA�diam.�4x6�L:860 mm  
17 972903000 KIT�TUYAU�PFA�860mm�NSF N:NSF
18 532655800 RACCORD�DROIT�G1/4�M�D.6  
19 402302000 JOINT�17X13,2X1,5  
20 511804120 VIS�VTCE�M4X12�INOX  
21 532656800 RACCORD  
22 401196010 JOINT�8,5X4,5X1,5  
23 532501830R G1/8�nipple  

�532501810R INSERT�1/8  
24 418014000 RESSORT�CLAPET  
25 418012002F VALVOLINO�CW510L/TEAB+  

�418012028 CLAPET�COURT�ANTI-RETOUR  
26 402220000 JOINT�TORIQUE�9,13X2,62  
27 966431000 BUSE�Diam.�1mm  
28 532704200 CLIP�DOUBLE�CABLE  
29 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
30 532664100F BUSE�DIAM�1,25  
31 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896600R ELECTR.2G�24V�DC  
32 532655700 RACCORD�DROIT�G1/8�M  
33 532658400 FERMETURE�DIAM.6  
34 532657100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
35 532657100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
36 532664000F BUSE�DIAM�1  
38 3781133399 MANOMETRE�POMPE  
39 3951133673 TUYAU�MANOMETRE  



Machines à café super automatiques S60

Page 26 of 60 BLOC CLAPET 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-E01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

40 532664300F BUSE�diam�0,6  



Machines à café super automatiques S60

Page 27 of 60 CIRCUIT HIDRAULIC CAFÈ 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-E02



Machines à café super automatiques S60

Page 28 of 60 CIRCUIT HIDRAULIC CAFÈ 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-E02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896600R ELECTR.2G�24V�DC  
2 532659600F RACC.�DROIT�1/8�M  
3 947156000 ÉTIQUETTE�AIR�CHAUDE  
4 532393500F RÉGULATEUR�DE�FLUX  
5 532567400 RACC.�COUDEE�AD�4�D6  
6 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
7 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
8 532659900F RACC.�DROIT�1/8�M�D.6�F  
9 532663800F RACCORD�Y�1/8  
10 532656900 RACCORD�EN�T�VERT.  
11 427039002F BLOC�ÉLECTROVALVE  
12 532501320R S0�1/8�VIS�FERMETURE  
13 530501200 JOINT�TORIQUE�2025  
14 533896540R EV�3VIE�BASETTA�24V�cc�RUBINO  

�533896500R ELECTR.�3R�24V�DC  
15 511804120 VIS�VTCE�M4X12�INOX  
16 916537010 ENS.�VASE�EXPANSION  
17 532793600 cappellotto�silicone�7.1�x�12.7  

�532740610 CHAPEAU  
18 402228000 JOINT�TORIQUE�18,72X2,62  
19 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
20 532657800 RACCORD�DROIT�D4  
21 532655900 RACC.COUDE�G1/8�M  
22 946278000 BUSE�Diam.�0.8mm  
23 532655700 RACCORD�DROIT�G1/8�M  
24 532664300F BUSE�diam�0,6  
25 532657700 RACCORD�DROIT�D6  



Machines à café super automatiques S60

Page 29 of 60 KIT PPM S60 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-PPM



Machines à café super automatiques S60

Page 30 of 60 KIT PPM S60 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-PPM

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972948000 KIT�"B1"�PPM�S60  
2 972949000 KIT�"B2-42"�PPM�S60  
3 972950000 KIT�"B2-50"�PPM�S60  
4 972951010 KIT�E1�PPM�S60  
5 972952000 KIT�"E2"�PPM�S60  
6 972953000 KIT�"E3"�PPM�S60  
7 972955000 KIT�"EM"�PPM�S60  
8 972954000 KIT�"M"�PPM�S60  
9 972963010 KIT�"HQM"�CBM�S60  
10 972962010 KIT�"E�HQM"�CBM�S60  



Machines à café super automatiques S60

Page 31 of 60 BEC VERSEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-G01



Machines à café super automatiques S60

Page 32 of 60 BEC VERSEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-G01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532162200 SERRE-CÂBLE  
2 972162011 TIGE�DENTÉE  
3 532805300 PIED�À�PRESSION  
4 972163010 VANNE�BEC  
5 972561000 COULISSEMENT�DISTRIBUTEUR  
6 980004010 DOUILLE�TRÉMIE  
7 972164020 TIGE�GUIDE�DISTRIBUTEUR  
8 568206070 ANNEAU�D'ARRET�DE�6  
9 972236000 DOUILLE�TIGE�RÉGULATEUR  
10 972141000 PLASTIQUES�FIXATION�BEC�D  
11 532661200F RACCORD�EN�Y�RAPIDE  
12 972143000 CARTER�PROTECTION  
13 972137017 CACHE�INFÉRIEUR�BEC  
14 972138009 LEVIER�BEC�D  
15 972140010 CLIP  
16 972136007 CACHE�BEC  
18 972142000 PLASTIQUES�FIXATION�BEC�G  
19 946813000 ENS.�BEC�CAFÉ  
20 972139009 LEVIER�BEC�G  
21 972376000 CACHE�BEC�CAFÉ  
22 972377000 VIS�FIXATION�CARTER  
23 972915000 BEC�LAIT�RECH  
25 972912000 CUVETTE�LAVAGE�S60  
26 401400000 OR�5.28X1.78�NBR�SILICONE  
27 966303000 RACCORD�POUR�TIRANT  
28 220000014 TUYAU�SILICONE  



Machines à café super automatiques S60

Page 33 of 60 GROUPE CAFE INFÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H01



Machines à café super automatiques S60

Page 34 of 60 GROUPE CAFE INFÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 427060034 GOULOTTE�MARC�TEFL.  
2 532711700 PIN  
3 427620000 MANCHON�PIVOT  
4 427619000 SUPPORT�CRIC  
5 951063000 TIGE�GUIDE�PARTIE�MOBILE  
6 537017700 JOINT�RACLEUR  
7 578604024 PIN�4X24�INOX  
8 427061000 PIVOT�CENTRAL  
9 503906160 VIS�T.E.�M6X16�INOX  
10 951050015 ÉTRIER  

�951050005 ÉTRIER�POUR�TIGE�GUIDE  
11 503906250 VIS�T.E.�M6X25�INOX  
12 427066000 RONDELLE�PIVOT�PISTON  
13 532711500 ECROU�AUTOBLOC.�M10  
14 568207081 ANNEAU�BENZING�D�7  
15 427621000 CRIC�MONTE  
16 427346000 MANCHON�PIN�EXENTRIQUE  
17 427070020 PIN�CRICK  
18 427071008 BLOCAGE�POUR�EXENTRIQUE  
19 427622000 ROULEMENT  
20 568212000 ANNEAU�12�INOX  
21 951825000 MANIVELLE  

�427035000 MANIVELLE  
22 503606160 VIS�T.SV.�T.CR.�M6X16�INOX  
23 427079000 PLAQUE�CONTROL�PISTON  
24 427022000 ATTACHE�TIGE�CENTRALE  
25 427329000 GUIDE�POUR�CAMME  
26 532711400 ECROU�DE�SURETE�M8  
27 427511010 CAMME  
28 427072008 AXE�D'EXCENTRIQUE  
29 951503010 ENSEMBLE�DISQUE�AVANT  
30 427074000 VIS�POUR�POMPE  
31 427073000 PIN�ROULEMENT  
32 427067000 ESPASSEUR�ARBRE�MANEVELLE  
33 951504010 ENSEMBLE�DISQUE�ARRIÈRE  
34 951732000 ENS.�SOUTIEN�AVEC�ROULEMENT�RECH.  
35 972847000 CARTER�MOTORÉDUCTEUR  
36 951011000 ROUE�DENTÉE�Z32  
37 951015000 ARBRE�RÉDUCTEUR  
38 951509000 CAPTEUR�HALL�AVEC�CONNECTEUR  
39 532711800 PIN�ENGRANAGE  
40 537056200 PIGNON�Z16�RECH.  
41 536101100 MOTOREDUCTEUR  



Machines à café super automatiques S60

Page 35 of 60 GROUPE CAFE SUPÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H02



Machines à café super automatiques S60

Page 36 of 60 GROUPE CAFE SUPÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 427081000 CLE�REGULATION�TABLE  
2 537017700 JOINT�RACLEUR  
3 532711600 ANNEAU�AUTOBLOC.  
4 427065000 RONDELLE�ANNEAU�AUTOBLOCANTE  
5 951509000 CAPTEUR�HALL�AVEC�CONNECTEUR  
6 427118000 RACLEUR�POUR�TABLE  
7 427119000 PLAQUETTE  
8 951110001 ACTIONNEUR�CAPTEUR  
9 402240010 JOINT�TORIQUE�41X1,78 G:D42

�402240000 JOINT�TORIQUE�41X1,78 G:D42
9 401310000 JOINT�TORIQUE�50,52X1,78 G:D50
10 427045010 CILINDRE�TRANSPORTE�CAFE�D.40-42 G:D42
10 427044010 CILINDRE�TRANSPORT�DOSE�CAFE�D.50 G:D50
11 401295000 JOINT�PTFE�3X45X52 G:D42
11 401296000 JOINT�3X53X59 G:D50
12 427048015 DISQUE�POUR�TABLE�TOURNANT�D.42 G:D42
12 427047015 DISQUE�POUR�TABLE�TOURNANT�D.50 G:D50
13 427024025 TABLE�PIVOTANTE G:D42

13 427023034 TAVOLA�ROTANTE�ø50�ANTIOR.ANOD.
(EX015) G:D50

�427023024 TABLE�PIVOTANTE�#50�ANTIHOR. G:D50
14 401279010 JOINT�TORIQUE�31,42�X�2,62  
15 401280000 JOINT�ANNEAU  
16 427086000 ANNEAU  
17 427614000 CORPE�GROUP�ANTIHORAIRE�D.50 G:D50
17 427611010 CORPE�GROUP�ANTIHORAIRE�D.42 G:D42
18 531193700 THERMOSTAT�100øC  
19 972567000 RÉSISTANCE�GROUPE  



Machines à café super automatiques S60

Page 37 of 60 PISTON INFÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H03



Machines à café super automatiques S60

Page 38 of 60 PISTON INFÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 427612000 FLASQUE�POUR�RESSORT  
2 590716000 RONDELLE�21X10,5X1,2�INOX  
3 540110080 ECROU�M10�INOX  
4 427114000 RESSORT�INF.�FLASQUE  
5 972414000 ÉQUERRE�ANTIROTATION  
6 532713700 ANNEAU�BLOCAGE  
7 427053010 ESPASSEUR  
8 532713300 ANNEAU�BLOCAGE  
9 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
10 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
11 427049020 BUSSOLA�§50 G:D50

�427049010 DOUILLE�DEBIT�CAFE�õ50 G:D50
11 427050020 DOUILLE�DEBIT�CAFE�õ42 G:D42
12 537018810 PISTON�õ42 G:D42

�537018800 PISTON�D.�42 G:D42
12 537018710 PISTON�DIAM�50 G:D50

�537018700 PISTON�INF.�50MM. G:D50
13 503603060 VIS�T.SV.�M3X6�INOX  
14 427344000 FILTRE�50MM. G:D50
14 427343000 FILTRE�42MM. G:D42
15 503403180 VIS�T.C.T.CR.�M3X18�INOX  
16 427391000 DISQUE�PISTON�DIAM.�42 G:D42
16 427393000 DISQUE�PISTON�DIAM.�50 G:D50
17 532650800 RACCORD�RAPIDE�1/8  
18 427505020 PIVOT�PISTON�CAFE�D.42 G:D42
18 427504020 PIVOT�PISTON�CAFE�D.50 G:D50
19 427054000 RESSORT�POUR�PISTON�CAFE  
20 427642000 VIS�SPECIALE�M3�AVEC�REPORT  
21 537021700 KIT�MICRO-FILTRE�D.42 G:D42�MF
21 537021800 KIT�MICRO-FILTRE�D.50 G:D50�MF
22 537017918 JOINT�PISTON�D.42 G:D42
22 537017418 JOINT�PISTON�D.50 G:D50



Machines à café super automatiques S60

Page 39 of 60 PISTON SUPÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H04



Machines à café super automatiques S60

Page 40 of 60 PISTON SUPÉRIEUR 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-H04

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 430920000 PIST.�SUPERIEURE�DIAM�42�ASS.-CH- G:D42
1 430921000 PIST.�SUPERIEURE�DIAM.�50�ASS.�-CH- G:D50
2 401356000 JOINT�TORIQUE�31,12X5,33 G:D42
2 401348000 JOINT�TORIQUE�37,47X5,33 G:D50
3 402241010 OR�34,65X1,78�VITON�NSF G:D42

�402241000 JOINT�TORIQUE�34,65X1,78 G:D42
3 402240010 JOINT�TORIQUE�41X1,78 G:D50

�402240000 JOINT�TORIQUE�41X1,78 G:D50
4 401269010 BAGUE�GUIDE G:D42
4 401270010 BAGUE�GUIDE G:D50
5 951054005 APPUI�POUR�PISTON�ÉJECTEUR  
6 951055005 TIGE�PISTON�ÉJECTEUR  
7 951056015 TÊTE�ÉJECTEUR G:D42

�951056005 TÊTE�ÉJECTEUR�D.42 G:D42
7 951057015 TÊTE�ÉJECTEUR�D.50 G:D50

�951057005 TÊTE�ÉJECTEUR�D.50 G:D50
8 537017918 JOINT�PISTON�D.42 G:D42
8 537017418 JOINT�PISTON�D.50 G:D50
9 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
10 532662400F RACCORD�DROIT�M5�D4  
11 427030010 RACCORD�PISTON  
12 401325000 JOINT�TORIQUE�5,2X2,62  
13 532711500 ECROU�AUTOBLOC.�M10  
14 427066000 RONDELLE�PIVOT�PISTON  
15 427020025 SUPPORT�PIST.SUP  
16 972569010 RÉSISTANCE�PISTON  
17 972570000 CAPTEUR�PISTON  
18 427618000 PARTIE�SUP.�PISTON�SUP.  
19 427345002F PISTON�SUP.�Diam.�42 G:D42

�427345028F PISTON�SUPÉRIEUR�Diam.�42�RUVECO G:D42
19 427332002F PISTON�SUP.�DIAM�50 G:D50

�427332018 PISTON�COMPACTEUR�D�50�RUVECO G:D50
20 427645000 DOUCHETTE�D.42 G:D42
20 427646000 DOUCHETTE�DIAM.50 G:D50
21 429600000 VIS�M4X8�INOX  



Machines à café super automatiques S60

Page 41 of 60 POMPE VOLUMETRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-J01



Machines à café super automatiques S60

Page 42 of 60 POMPE VOLUMETRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-J01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 3251133417 ANTIVIBRANT  
2 531494300 TÔLE�0,05  
2 531492900 CONDENSEUR�10mF N:UL
3 530298120 MOTEUR�POMPE�220-240V�50-60HZ  
3 530299600 MOTEUR�POMPE�220-240V�50-60HZ�UL N:UL
4 3251133418 ANTIVIBRANT  
5 532741400 POIGNEE�M4  
6 4821023082 DEMI-CORPS�JOINT-MOTEUR  
7 4081021923 ANNEAU�ELASTIQUE�JOINT�POMPE  
8 4821108987 DEMI-CORPS�JOINT-POMPE  
9 3951130515 TUYAU�3/8X�3/8�120øMM�2200  
9 532304300 TUYAU�3/8�NF N:NSF
10 981153000 EMBOUT�3/8GAS�AVEC�FILTRE  
11 401183010 JOINT�22X17X1,5  
12 532662300F RACCORD�COUDÉ�G3/8�M�ORIENTABLE�D8  
13 4004136622 VIS�A�COLLET�DE�M6  
14 532656300 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
15 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
16 966026000 CINTREUSE�TUYAU  

17 533180010 POMPE�VOLUMETRIQUE�180�L/h�INOX�AVEC
FIL  



Machines à café super automatiques S60

Page 43 of 60 BOÍTE ÉLECTRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-K01



Machines à café super automatiques S60

Page 44 of 60 BOÍTE ÉLECTRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-K01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 535987030 CÂBLAGE�S�60  
1 536271000 CÂBLAGE�TIROIR�S�60 N:UL
2 531404200 FILTRE�115/250V�50/60�Hz  
3 531503520 CONTACTEUR�4P�220/240V  
4 536269000 FILTRE�TRIPHASÉ�20�A  
4 538153000 FILTRE�MONOPHASE�30A�NSF N:UL
5 532175710 MORSETTIERA�OK501�C+C�6�P�FASTON�VERT.  

�532175700 BORNIER  
6 532160200 FOURCHE�POUR�SERRE�LE�CABLE  
7 532160400 PRESSE�CABLE�MOBILE  
8 532160400 PRESSE�CABLE�MOBILE  
9 910412000 CABLE�5x2,5�mm2�C/FASTON  
11 966846040 CARTE�CPU  
12 532141400 SUPPORT�ANCRAGE�CABLES  
13 946396000 CACHE�INTERRUPTEUR�PORTE  
14 532024500 INTERRUPTEUR  
14 532091300 INTERRUPTEUR N:KTL
15 530111000 PORTEFUSIBLE N:UL
16 530112200 FUSIBLE�CC15�A N:UL
17 530120700 CORDON�ALIM.�MONOPHASÉ�UL N:UL
18 536322000 S60�-�HQM�cable  
19 538152000 S15�DISTRIBUTEUR  
20 532737100 EPECEUR�EXAG.M3XH.11  
21 972444000 CÂBLE�BLINDÉ�S60  



Machines à café super automatiques S60

Page 45 of 60 BOÍTE ÉLECTRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-K02



Machines à café super automatiques S60

Page 46 of 60 BOÍTE ÉLECTRIQUE 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-K02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972425001 CARTER�BOÎTIER�ÉLECTRIQUE  
2 533601000 POIGNEE�TIROIR�MARCS  
3 535988040 CÂBLAGE�HAUTE�TENSION�S�60  
4 537060800 CARTE�TRIAC�S30  
5 530991500 CARTE�ALIMENTATEUR  
6 530115100 FUSIBLE�F�6,3A�5X20  
7 980734010 DISSIPATEUR�+�CARTE�INVERSEUR  
8 972282000 JOINT�BOÎTIER�ÉLECTRIQUE  
9 972271001 COUVERCLE�BOÎTIER�ÉLECTRIQUE  
10 940410010 VENTILATEUR�24DC  
11 934010010 SUPPORT�VENTILATEUR�AXIAL�60�MM  
12 972264000 TUYAU�ASPIRATION�D'AIR�BOÎTIER�ÉLECT.  



Machines à café super automatiques S60

Page 47 of 60 CIRCUIT LAIT 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-E03



Machines à café super automatiques S60

Page 48 of 60 CIRCUIT LAIT 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-E03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 534600100 FILTRE�AIR  
2 946372000 RÉGULATEUR�DE�FLUX�1/8�NICKELÉ  
3 947155000 ÉTIQUETTE�AIR�FROIDE  
4 532658100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE�D4  
5 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
6 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
7 484381000 RACCORD�POUR�TUYAU�LAIT  
8 220000055 TUYAU�Diam.�6X10  
9 532657900 RACCORD�PASSE-CLOISON�D6  
10 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
11 532655600 RACCORD�DROIT�G1/8�M  

12 934168010 PORTE-CAOUTCHOUC�AVEC�RACCORD
RAPIDE  

13 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
14 532657100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
15 532662600F SOUPAPE�DE�RETENUE  
16 533900800 EV.�3�VOIES�ETV-SO2-F30-4FF-024/=�-�AVEC  
17 947156000 ÉTIQUETTE�AIR�CHAUDE  
18 531198010F CONDUCTIMÈTRE�ROMER  
19 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896600R ELECTR.2G�24V�DC  
20 532656800 RACCORD  
21 533180700F POMPE�LAIT  
22 533902000 EV�2�VIE�ETV�125-A40-6FF-024  

23 966409000 RACCORD�P.CAOUTCHOUC�EMBOUT�RAPIDE
D.4  

24 532161000 PASSE�CABLE�D.34  
25 484391000 TUYAU�EN�SILICONE�4,8X7,9X1000  
26 966423000 FILTRE�ASPIRATION�LAIT  
27 533896830R EV�3�VIE�D1,5�24VCC�VITON�1/8"  

�533896800R ELECTROVAN.3G�24V�DC  
28 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
29 532663200F RACCORD�90�1/8  
30 532655500 RACCORD�RAPIDE�Y�TUYAU�PVC  
31 532655900 RACC.COUDE�G1/8�M  
32 532664300F BUSE�diam�0,6  
33 532656700 RACCORD�EN�T  
34 532407000F CLAPET�ANTI-RETOUR�D6�FF�EPDM  
35 937055010 RACCORD�PORTE-CAOUTCHOUC�1/8  
36 533896940F EV�3�NC�D3�VITON�1/4�G  

�533896910F EV.�3V�NC�D3�VITON�1/4G  
37 532656100 RACC.COUDE�G1/4�M  
38 532657200 RACCORD�1/4  
39 532567400 RACC.�COUDEE�AD�4�D6  
40 944794010 ENS.�RÉCHAUFFEUR�LAIT  



Machines à café super automatiques S60

Page 49 of 60 CIRCUIT LAIT 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-E03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

41 401360000 JOINT�TORIQUE�11,11X1,78  
42 530501200 JOINT�TORIQUE�2025  
43 532663000F RACCORD  
44 532405000f    



Machines à café super automatiques S60

Page 50 of 60 CIRCUIT LAIT HQM 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-E03A



Machines à café super automatiques S60

Page 51 of 60 CIRCUIT LAIT HQM 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-E03A

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 532657100 RACCORD�COUDÉ�EMBOUT�RAPIDE  
2 220000022 TUYAU�RISLAN�4X6  
3 966026000 CINTREUSE�TUYAU  
4 532663100F RACCORD�COUDÉ�RAPIDE  
5 533902710 EV�3�VOIES  
6 532664200F CLAPET�DE�NON-RETOUR�diam�6  
7 532657700 RACCORD�DROIT�D6  

8 934168010 PORTE-CAOUTCHOUC�AVEC�RACCORD
RAPIDE  

9 972943000 MITIGEUR�EAU�VAPEUR  
10 401371000 JOINT�6,75�X�1,78  
11 981145010 BUSE�ASPIRATION�RÉCHAUFFEUR  
12 485147000 RESSORT  
13 532655700 RACCORD�DROIT�G1/8�M  
14 532567400 RACC.�COUDEE�AD�4�D6  
16 484391000 TUYAU�EN�SILICONE�4,8X7,9X1000  
17 533897200 ELECTROV.�DEVIATRICE�24V�DC  
18 533896630R EV�2�VIE�D3�24VCC�VITON�1/8"  

�533896610R EV�2�VOIES�D3�24VCC�VITON�1/8"�CLB  
19 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
20 972925000 EVC�PROPORTIONNELLE�HQM  
21 220000021 TUYAU�TEFLON�õ�2,5X4  
22 532704200 CLIP�DOUBLE�CABLE  
23 972942000 RÉCHAUFFEUR�LAIT  
24 532656000 RACC.COUDE�G1/8�M  
26 532662000F RACCORD�COUDÉ�D4�D6  
27 981194000f    
28 532302720 RACCORD�EN�"Y"  
29 220000055 TUYAU�Diam.�6X10  
30 532407000F CLAPET�ANTI-RETOUR�D6�FF�EPDM  
31 532661800F RACCORD�T�#6FF-D6  
32 532742200 CLIP�DOUBLE�CABLE  

33 966409000 RACCORD�P.CAOUTCHOUC�EMBOUT�RAPIDE
D.4  

34 532166000 PASSACAVO�PER�FORI�DIAMETRO�40  



Machines à café super automatiques S60

Page 52 of 60 DOUBLE MOULIN-DOSEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P01



Machines à café super automatiques S60

Page 53 of 60 DOUBLE MOULIN-DOSEUR 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P01

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 951006000 ETIQUETTE�REG.�MOULINS�MOT.�S54  
2 971016000 DOUILLE�POUR�CONIK�MOTORISE  
3 568208080 ANNEAU�8�INOX  
4 910433000 ROUE�REGLAGE  
5 503604120 VIS�T.SV.�M4X12�INOX  
6 910435000 VIS�REGLAGE  
7 971015010 RONDELLE�AXIALE�POUR�CONIK�BT  
8 429959000 COUPLE�MEULE�SPECIAL�K�õ64�DROITE  
9 910432008 COLLERETTE�MOULIN�S54�MOTORIS.  
10 536100710 MOTEUR�RÉGLAGE�MOULINS  

�536100700 MOTEUR�RÉGLAGE�MEULES/ENCODEUR  
11 427354010 RONDELLE�14,7x20x1  
12 427224015F RONDELLE�AVEC�RIBO�Diam.�34,8X3,5  

�427224018 RONDELLE�Diam.�34,8X3,5�RUVECO  
13 951064000F VIS�SANS�FIN�SENS�ANTI-HORAIRE  
14 427229028 SUPPORT�MOULINS�ROTATIF�RUVECO  
15 580105310 ROULEMENT�A�SPHERE  
16 568212000 ANNEAU�12�INOX  
17 463727000 COUPLE�MEULE�SPECIAL�K�õ64�GAUCHE  
18 532800400 AMMORTISATEUR�35280  
19 593807000 TIRANT�DOUBLE�MOULIN  
20 910877000 CORPE�DOUBLE�MOULIN�AVEC�ROULEMENT  
21 972299000F VIS�SANS�FIN�SENS�HORAIRE  
22 910116000 DOVILLE�MOULIN�DOSEUR�M53  
23 537042100 CONDUIT�CAFE�COTE  
24 427222000 ENGRANAGE�MOTEUR�Z=28  
25 532713600 PIN  
26 427564000 PIVOT�ANTIHORAIRE  
27 532706100 PIN  
28 427563000 PIVOT�ROTATION�HORAIRE  
29 537024700 ENGRANAGE�PIVOT�MOTEUR  
30 401250010 JOINT�§�17,9X14,2X1,5  
31 568214000 ANNEAU�14�INOX  
32 590655000 RONDELLE�15X6,5X0,7  
33 568218000 ANNEAU�18�INOX  
34 910876000 FLASQUE�MOTEUR-MOULIN�DOSEUR  
35 536101000 MOTEUR�TRIPHASÉ�120V�50Hz  
36 532733400 CLEF�4X4X10  
37 910150000 AXE�MOTEUR�MOULIN  
38 532711700 PIN  
39 532755700 ROULEMENT  



Machines à café super automatiques S60

Page 54 of 60 BASE TREMIES 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P02



Machines à café super automatiques S60

Page 55 of 60 BASE TREMIES 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P02

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972263000 JOINT�PLAN�SUPÉRIEUR  
2 972147020 PLAN�SUPÉRIEUR�S60  
3 972580000F BASE�TRÉMIES  

4 966227002F BOCCOLA�SCORRIMENTO�SERRANDA�T.E.A�B
Plu  

�966227000 DOUILLE�COULISSEMENT�VANNE  
5 972170000F CONDUIT�TRÉMIE�PETITE  
6 535536018 PHOTOCELLULE�TX  
7 951106000 CAPUCHON�COUVRE-LED  
8 535535008 PLATINE�REC.TREMIE  
9 972054000F CONDUIT�TRÉMIE�GRANDE  
10 534194300 SERRURE�UNIVERSELLE�-G45T2KA.000-  
11 530602000 MAGNETE  
12 972350000 VOLET�AVEC�SERRURE�LAVAGE  
13 972347000 SUPPORT�FOURCHE�VOLET  
14 972357000 RESSORT�VOLET�LAVAGE  
15 972348000 PIVOT�VOLET�PASTILLE�LAVAGE  
16 972579010 INSERT�VOLET�SERRURE�BASE�TRÉMIE  
17 463726000 CONTACT�MAGNETIQUE�AVEC�CONNECTEUR  
18 972354000 LANGUETTE�SERRURE  
19 972233000F ENTONNOIR�DEK  
20 430129000 BOUCHON�PAREPOUDRE�DECAF.  
21 430147044 COLLECTEUR�TÉFLON  
22 427162010 CONDUIT�SUPÉRIEUR  
23 427164000 RESSORT�CONDUIT  
24 427163028 PLAQUE  
25 951818000 ENS.�CONDUIT�LAVAGE  



Machines à café super automatiques S60

Page 56 of 60 TREMIES CAFÈ 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-P03



Machines à café super automatiques S60

Page 57 of 60 TREMIES CAFÈ 19/10/2025 ed. 1 tab. CY-P03

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 972843000 TRÉMIE�CAFÉ�DOUBLE  
2 972844000 TRÉMIE�CAFÉ�3�MOULIN  
3 972183000F COUVERCLE�TRÉMIE�PETITE�SÉRIE�60  
4 972298000 VITRE�TRÉMIE�3�MD  
5 972190007 COLLIER�TRÉMIE�PETITE  

6 966227002F BOCCOLA�SCORRIMENTO�SERRANDA�T.E.A�B
Plu  

�966227000 DOUILLE�COULISSEMENT�VANNE  
7 972548000F VANNE�TRÉMIE�CAFÉ�3�MD  
8 972182000F COUVERCLE�TRÉMIE�SÉRIE�60  
9 972191000F SÉPARATEUR�TRÉMIE  
10 972167000 VITRE�LOGO�TRÉMIE  
11 972189007 COLLIER�TRÉMIE�GRANDE  
12 972547000F VANNE�TRÉMIE�CAFÉ�DOUBLE  



Machines à café super automatiques S60

Page 58 of 60 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P04



Machines à café super automatiques S60

Page 59 of 60 MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD 19/10/2025 ed. 0 tab. CY-P04

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

1 917729030 ENS.�CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  

�917729020 CORPS�ET�BAGUE�RÉGLABLE  
2 917064000 ROULEMENT�RADIAL  
3 568207081 ANNEAU�BENZING�D�7  
4 972333000 VIS�M4  
5 536101200 MOTORÉDUCTEUR�AEVC�PROTECTION  
6 917069000 JOINT�SUPPORT�MOULINS  
7 936105000 JOINT�A�LEVRES  
8 916294020 SPHERE�MOULIN�M2�COMPL. N:UL
9 542908080 ECROU�M8  
10 537041300 MOLES�PLAIN�63,5�MM  
11 917071010F PORTE�MOULIN�ROTATIF  
12 917072010 ARBRE�SUPPORT�MOULINS�INFÉRIEUR  
13 917065000 ROULEMENT�ENGRENAGE  
14 500004080 VIS�M4X8�UNI�6107�INOX  
15 972577000F CONDUIT�CAFÉ�3�MD  
16 432508000 POIGNEE�REGLAGE�MOULIN  
17 972202000 ARBRE�RÉGLAGE�INOX  
18 568804000 ANNEAU�RADIAL�D4�UNI�7434�ACC.INOX�A2  
19 972201000 ENGRENAGE�CONIQUE�PLASTIQUE  
20 972203000 ROULEMENT�ENGRENAGE  
21 402195010 OR�9,25X1,78�NSF  

�402195000 JOINT�TORIQUE�9,25X1,78�NF  
22 951040000 ARBRE�VIS�RÉGLAGE�3MD  
23 532745700 BAGUE�DE�BLOCAGE  
24 532715400 RONDELLE�D.8,4X17X1,6  
25 940087000 VIS�REGLAGE�MOUTURE  
26 532806300 CAOUTCHOUC�ANTIVIBRATION  
27 538154000 RELAIS N:UL
28 916566010F ASSIEME�SFERA�MACININO�RIDOTTA  



Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.


	INDEX
	S60 - TABLEAU GENERAL
	PIÈCES DE RECHANGE PREMIÉRE NÉCESSITÉ
	CIRCUIT HYDRAULIQUE
	CARROSSERIE
	CARROSSERIE
	TABLEAU DE COMMANDE
	EQUIPEMENT CHAUDIERE-RÉSISTANCE
	BOILER CAFE
	ROBINETS EAU ET VAPEUR
	TURBOSTEAM
	BLOC CLAPET
	CIRCUIT HIDRAULIC CAFÈ
	KIT PPM S60
	BEC VERSEUR
	GROUPE CAFE INFÉRIEUR
	GROUPE CAFE SUPÉRIEUR
	PISTON INFÉRIEUR
	PISTON SUPÉRIEUR
	POMPE VOLUMETRIQUE
	BOÍTE ÉLECTRIQUE
	BOÍTE ÉLECTRIQUE
	CIRCUIT LAIT
	CIRCUIT LAIT HQM
	DOUBLE MOULIN-DOSEUR
	BASE TREMIES
	TREMIES CAFÈ
	MOULIN-DOSEUR/SECTION DE MOUTURE 3MD

